Câmara Municipal de Vilhena
Proc n

aFls

PREFEITURA DE
VILHENA

PROCURADORIA

Ofício n° 333/2021/PGM Vilhena/RO, 11 de novembro de 2021.

Exm°. Sr.
Ronildo Macedo
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta.

Assunto: Ofício n° 121/2021/DL-CVMV

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Em atenção ao Ofício n° 121/2021/DL-CVMV, após efetuada as

devidas correções, devolvemos o Projeto de Lei n° 6.234/2021, que institui o

Programa Municipal de Parcerias Público-Privadas e dá outras providências.

Atenciosamente,

Eduardo foÚhiya Tsuru

PREFEITO MUNICIPAL
Márcid Kél^pã Nrmino

PROCURADORA GERAlSbO MUNICÍPIO

caMd'Íretokalegíslativa

w.Data
Hora,—

-—tMt---

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÓNiO VILLELA - VILHENA - RO
FONE/FAX: OXX 69 3919 7065